
Contacto

Teléfono 957218065
Fax 957218030
Correo Electrónico contratacion@uco.es

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 5
(14071) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/00050 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-12-2022 a
las 13:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Córdoba
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uco.es/gestion/contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rlYeaqoQNX0%3D

Objeto del Contrato: Suministro de licencias del software Deform 3D/2D

Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Rectorado de la Universidad de Córdoba
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 5
(14071) Córdoba España

Según resolución de adjudicación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.uco.es/gestion/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rlYeaqoQNX0%3D


Contacto

Teléfono +34 957218065
Fax +34 957218030
Correo Electrónico contratacion@uco.es

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 5
(14071) Córdoba España

Contacto

Teléfono +34 957218065
Fax +34 957218030
Correo Electrónico contratacion@uco.es

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 5
(14071) Córdoba España

Precio de la oferta más baja 6.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DISSENY SIMULACIÓ I PROTOTIPS SL
NIF B43493311
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.260 EUR.

Motivación

Motivación Según resolución de adjudicación
Fecha del Acuerdo 14/12/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: según articulo 153 LCSP

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Universidad de Córdoba
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uco.es

Presentación de recursos

Universidad de Córdoba/ Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales
Sitio Web http://www.uco.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=657b0d76-758c-46f2-8b99-f8426f978956
http://www.uco.es
http://www.uco.es


Lugar

Servicio de Contratación y Patrimonio

Dirección Postal

Avda Medina Azahara, 5
(14071) Córdoba España

Apertura oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 18/11/2022 a las 10:00 horas
Fecha sujeta a cambios que se anunciaran con la
suficiente antelación

Lugar

Rectorado Universidad de Córdoba

Dirección Postal

Avenida de Medina Azahara, 5
(14071) Córdoba España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 17/11/2022 a las 12:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/11/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/11/2022 a las 17:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Este acto será no será publico en base a lo establecido en el articulo 157.4 LCSP

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Propuesta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Es el resultado de dividir el producto de la mejor oferta presentada por los puntos maximosExpresión de evaluación 

y dividirlo por la oferta a evaluar
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AiZd0lcWqY6iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000010001076 |  2022-838828 | Thu, 15 Dec 2022 13:46:38:801 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168890157967011920517143445663553373845 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AiZd0lcWqY6iEJrVRqloyA%3D%3D

